

# **UDVIKLINGSSELSKABET HORSENS SYD ApS**

Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/08/2016**

---

**Finn Boel Pedersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           UDVIKLINGSELKABET HORSENS SYD ApS  
Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

e-mailadresse:       kl@dbb.as

CVR-nr:               29147000

Regnskabsår:       01/04/2015 - 31/03/2016

**Revisor**               Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark

CVR-nr:               32676421

P-enhed:              1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er erhvervmæssigt at købe og udvikle samt sælge jord til bebyggelse eller udlejning samt hermed beslægtet virksomhed, herunder investerings- og udlånsvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -26.905.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ingen hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31/3 2016.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stigende indtjening for det kommende år grundet faldende renteudgifter.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -26.905 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/3 2016 kr. 4.255.229.

Anpartskapitalen udgør kr. 1.489.000.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-57.358</b>	<b>-57.110</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-57.358</b>	<b>-57.110</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		6.259	73.024
Andre finansielle indtægter .....		1	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-139.115
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-51.098</b>	<b>-123.201</b>
Skat af årets resultat .....		24.193	38.772
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-26.905</b>	<b>-84.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-26.905	-84.429
<b>I alt .....</b>		<b>-26.905</b>	<b>-84.429</b>

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		4.210.800	4.210.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.210.800</b>	<b>4.210.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.210.800</b>	<b>4.210.800</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		205.884	0
Andre tilgodehavender .....		1.215	251.616
Periodeafgrænsningsposter .....		10.234	9.586
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>217.333</b>	<b>261.202</b>
Likvide beholdninger .....		1.445	233.202
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.778</b>	<b>494.404</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.429.578</b>	<b>4.705.204</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.489.000	1.489.000
Reserve for opskrivninger .....		241.563	241.563
Overført resultat .....		2.524.666	2.551.571
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>4.255.229</b>	<b>4.282.134</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		161.860	157.920
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>161.860</b>	<b>157.920</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.789	250.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.700	14.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.489</b>	<b>265.150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.489</b>	<b>265.150</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.429.578</b>	<b>4.705.204</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	1.489.000	241.563	2.551.571	4.282.134
Årets resultat	0	0	-26.905	-26.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.489.000</b>	<b>241.563</b>	<b>2.524.666</b>	<b>4.255.229</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.